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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich 2014 R M 1.99999 452245 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CHUPRUNOV André FECB Baden 2015 R M 1.99999 443611 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 470897 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ACERBIS Nicolo' TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475112 ja

ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475113 ja

BONDI Matteo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475139 ja

CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475152 ja

FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475158 ja

FRICKE Frédéric FGK Küssnacht 2016 R M 1.99999 498637 ja

GNOS Damian FGK Küssnacht 2015 R M 1.99999 475379 ja

GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2014 L M 1.99999 512576 ja

PREITE Cristiano TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475185 ja

RAIMONDI Louis FCZ Zug 2014 R M 1.99999 448406 ja

RANZONI Evan TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475189 ja

RHODE Diego FECB Baden 2014 R M 1.99999 472681 ja

SABAINI Samuele TI LUG Lugano 2015 R M 1.99999 475195 ja

STIEGER Edwin ZHR ZFC Zürich 2014 R M 1.99999 440437 ja

TRIULZI Matthias TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475200 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

4 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI RANZONI Evan TI LUG Lugano M ja

T2. 1 99999 0.0000 SUI STIEGER Edwin ZHR ZFC Zürich M ja

T3. 1 99999 0.0000 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano M ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI SABAINI Samuele TI LUG Lugano M ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI FRICKE Frédéric FGK Küssnacht M ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI PREITE Cristiano TI LUG Lugano M ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI BONDI Matteo TI LUG Lugano M ja

T8. 1 99999 0.0000 FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich M ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano M ja

T10. 1 99999 0.0000 SUI ACERBIS Nicolo' TI LUG Lugano M ja

T11. 1 99999 0.0000 SUI RHODE Diego FECB Baden M ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI TRIULZI Matthias TI LUG Lugano M ja

T13. 1 99999 0.0000 ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano M ja

T14. 1 99999 0.0000 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano M ja

T15. 1 99999 0.0000 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht M ja

T16. 1 99999 0.0000 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER CHUPRUNOV André FECB Baden M ja

T18. 1 99999 0.0000 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Moser

Turnierleitung

Caroline Kaufmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 First round
25.11. 09:30

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
25.11. 11:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 25.11. 11:05

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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First round

Runde 1 09:30 | Bahn 3

BURDON Ruari, GBR FCZ Zug , ROMANN Neil, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PREITE Cristiano SUI LUG Lugano 1 1 1 V2 V3 1 2 8 14 0.400 -6 4.
TRIULZI Matthias SUI LUG Lugano 2 V 1 V V 2 3 15 14 0.600 1 3.
GREBIC Misha Marko SUI LUG Lugano 3 V V V V 1 4 17 9 0.800 8 2.
CURCIO Riccardo SUI LUG Lugano 4 1 2 3 V 1 1 11 17 0.200 -6 5.
GNOS Damian SUI FGK Küssnacht 5 2 3 0 3 3 0 11 19 0.000 -8 6.
HOULIÉ Georges FRA SEZ Zürich 6 V3 V V V V 5 19 8 1.000 11 1.

Runde 2 09:30 | Bahn 5

HOSKING John, USA FCZ Zug , PAPADAKI Evgenia, GRE BFC Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SABAINI Samuele SUI LUG Lugano 1 3 0 V 2 3 1 12 18 0.200 -6 5.
BONDI Matteo SUI LUG Lugano 2 V 0 0 1 0 1 5 19 0.200 -14 6.
CORNA Riccardo ITA LUG Lugano 3 V V V V 3 4 19 6 0.800 13 1.
RANZONI Evan SUI LUG Lugano 4 2 V 1 V 0 2 11 15 0.400 -4 4.
RHODE Diego SUI FECB Baden 5 V V 1 3 V 3 16 11 0.600 5 3.
STIEGER Edwin SUI ZFC Zürich 6 V V V V 0 4 16 10 0.800 6 2.

Runde 3 09:30 | Bahn 7

RAPPA Alessia Mari, SUI ZH ZFC Zürich , TEKCAN MUHSIN Yusuf Kemal, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ACERBIS Nicolo' SUI LUG Lugano 1 1 V 2 1 0 1 8 17 0.200 -9 6.
FAVALESSA Pietro SUI LUG Lugano 2 V 0 V 3 0 2 11 15 0.400 -4 4.
CHUPRUNOV André GER FECB Baden 3 1 V V2 2 3 2 12 13 0.400 -1 3.
FRICKE Frédéric SUI FGK Küssnacht 4 V 2 1 1 0 1 8 16 0.200 -8 5.
ANTONINI Gabriele SUI LUG Lugano 5 V V V V V 5 20 9 1.000 11 1.
RAIMONDI Louis SUI FCZ Zug 6 V V V V 2 4 18 7 0.800 11 2.
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First round

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ANTONINI Gabriele LUG Lugano 5 5 20 9 1.000 11 Q

2 FRA HOULIÉ Georges SEZ Zürich 5 5 19 8 1.000 11 Q

3 ITA CORNA Riccardo LUG Lugano 4 5 19 6 0.800 13 Q

4 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 4 5 18 7 0.800 11 Q

5 SUI GREBIC Misha Marko LUG Lugano 4 5 17 9 0.800 8 Q

6 SUI STIEGER Edwin ZFC Zürich 4 5 16 10 0.800 6 Q

7 SUI RHODE Diego FECB Baden 3 5 16 11 0.600 5 Q

8 SUI TRIULZI Matthias LUG Lugano 3 5 15 14 0.600 1 Q

9 GER CHUPRUNOV André FECB Baden 2 5 12 13 0.400 -1 Q

10 SUI RANZONI Evan LUG Lugano 2 5 11 15 0.400 -4 Q

10 SUI FAVALESSA Pietro LUG Lugano 2 5 11 15 0.400 -4 Q

12 SUI PREITE Cristiano LUG Lugano 2 5 8 14 0.400 -6 Q

13 SUI SABAINI Samuele LUG Lugano 1 5 12 18 0.200 -6 Q

14 SUI CURCIO Riccardo LUG Lugano 1 5 11 17 0.200 -6 Q

15 SUI FRICKE Frédéric FGK Küssnacht 1 5 8 16 0.200 -8 Q

16 SUI ACERBIS Nicolo' LUG Lugano 1 5 8 17 0.200 -9 Q

17 SUI BONDI Matteo LUG Lugano 1 5 5 19 0.200 -14 E

18 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht 0 5 11 19 0.000 -8 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direct elimination OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 5 5 20 9 1.000 11

2 FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich 5 5 19 8 1.000 11

3 ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 4 5 19 6 0.800 13

4 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 4 5 18 7 0.800 11

5 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 4 5 17 9 0.800 8

6 SUI STIEGER Edwin ZHR ZFC Zürich 4 5 16 10 0.800 6

7 SUI RHODE Diego FECB Baden 3 5 16 11 0.600 5

8 SUI TRIULZI Matthias TI LUG Lugano 3 5 15 14 0.600 1

9 GER CHUPRUNOV André FECB Baden 2 5 12 13 0.400 -1

10 SUI RANZONI Evan TI LUG Lugano 2 5 11 15 0.400 -4

11 SUI FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano 2 5 11 15 0.400 -4 T10

12 SUI PREITE Cristiano TI LUG Lugano 2 5 8 14 0.400 -6

13 SUI SABAINI Samuele TI LUG Lugano 1 5 12 18 0.200 -6

14 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 1 5 11 17 0.200 -6

15 SUI FRICKE Frédéric FGK Küssnacht 1 5 8 16 0.200 -8

16 SUI ACERBIS Nicolo' TI LUG Lugano 1 5 8 17 0.200 -9
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3 Sa. 11:05

1
ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   V

16
ACERBIS Nicolo'
TI LUG Lugano

SUI   0

  R: TEKCAN MUHSIN Yusuf Kemal (SUI)

  Bahn 12 Sa. 11:15

9
CHUPRUNOV André
FECB Baden

GER   V

8
TRIULZI Matthias
TI LUG Lugano

SUI   5

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

  Bahn 5 Sa. 11:05

5
GREBIC Misha Marko
TI LUG Lugano

SUI   5

12
PREITE Cristiano
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: WAQEF Eshan (AFG)

  Bahn 6 Sa. 11:15

13
SABAINI Samuele
TI LUG Lugano

SUI   2

4
RAIMONDI Louis
FCZ Zug

SUI   V

  R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

  Bahn 6 Sa. 11:05

3
CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

ITA   V 7

14
CURCIO Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   2

  R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

  Bahn 5 Sa. 11:15

11
FAVALESSA Pietro
TI LUG Lugano

SUI   2

6
STIEGER Edwin
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: WAQEF Eshan (AFG)

  Bahn 12 Sa. 11:05

7
RHODE Diego
FECB Baden

SUI   V

10
RANZONI Evan
TI LUG Lugano

SUI   5

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)

  Bahn 3 Sa. 11:15

15
FRICKE Frédéric
FGK Küssnacht

SUI   6

2
HOULIÉ Georges
ZHR SEZ Zürich

FRA   V

  R: TEKCAN MUHSIN Yusuf Kemal (SUI)

Bahn 2 Sa. 12:30

ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   V

CHUPRUNOV André (9)
FECB Baden

GER   3

R: EGGENSCHWILER Laurin (SUI)

Bahn 2 Sa. 12:40

PREITE Cristiano (12)
TI LUG Lugano

SUI   V

RAIMONDI Louis
FCZ Zug

SUI   5

R: EGGENSCHWILER Laurin (SUI)

Bahn 2 Sa. 12:50

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

ITA   V

STIEGER Edwin
ZHR ZFC Zürich

SUI   3

R: EGGENSCHWILER Laurin (SUI)

Bahn 2 Sa. 13:00

RHODE Diego
FECB Baden

SUI   V

HOULIÉ Georges
ZHR SEZ Zürich

FRA   3

R: EGGENSCHWILER Laurin (SUI)

Bahn 1 Sa. 13:25

ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   V

PREITE Cristiano (12)
TI LUG Lugano

SUI   1

R: BURDON Ruari (GBR)

Bahn 1 Sa. 13:35

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

ITA   V

RHODE Diego (7)
FECB Baden

SUI   1

R: BURDON Ruari (GBR)

Bahn 1 Sa. 13:55

ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   0

CORNA Riccardo (3)
TI LUG Lugano

ITA   V

R: TEKCAN MUHSIN Yusuf Kemal (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

2 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014

3 SUI RHODE Diego FECB Baden 2014

3 SUI PREITE Cristiano TI LUG Lugano 2015

8er Tableau

5 FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich 2014

6 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 2014

7 SUI STIEGER Edwin ZHR ZFC Zürich 2014

8 GER CHUPRUNOV André FECB Baden 2015

16er Tableau

9 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2014

10 SUI TRIULZI Matthias TI LUG Lugano 2014

11 SUI RANZONI Evan TI LUG Lugano 2015

11 SUI FAVALESSA Pietro TI LUG Lugano 2015

13 SUI SABAINI Samuele TI LUG Lugano 2015

14 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014

15 SUI FRICKE Frédéric FGK Küssnacht 2016

16 SUI ACERBIS Nicolo' TI LUG Lugano 2015

First round

17 SUI BONDI Matteo TI LUG Lugano 2014

18 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht 2015



2023 Klausturnier

Küssnacht (SUI)
25.11.2023 - 09:30

Fechten
Degen Herren U10

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 25.11.2023 13:54 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Cercle d'Escrime de Morges (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG NJ WAQEF Eshan 2 2 0 0

FRA Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

DARRASSE Gabriel 2 2 0 0

HOULIÉ Nicolas 0 0 0

GBR NJ BURDON Ruari 1 2 3 0 0

GRE PAPADAKI Evgenia 1 1 0 0

SUI TEKCAN MUHSIN Yusuf Kemal 1 2 1 4 0 0

EGGENSCHWILER Laurin 4 4 0 0

FISCHER David 0 0 0

KOCH Elias 0 0 0

NJ ULRICH Julien 0 0 0

NJ HAUBITZ Felix 0 0 0

ROMANN Neil 1 1 0 0

GUT Simon 0 0 0

NA KRIEGER Angela 0 0 0

MÄRKI Patrick 0 0 0

MÜLLER Leonard Gregor 0 0 0

Ca MEDICI Mattia 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

Ca TRIULZI Eva 0 0 0

RAPPA Alessia Mari 1 2 3 0 0

USA NA HOSKING John 1 1 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

Silber SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014

Bronze SUI PREITE Cristiano TI LUG Lugano 2015

Bronze SUI RHODE Diego FECB Baden 2014


